湖南工程职业技术学院

                               湘工财字〔2019〕4 号

湖南工程职业技术学院
关于下发在校生学杂费收费标准的通知

院属各单位:
根据省发改委、省财政厅、省教育厅印发的《关于进一步加强大中专教育收费管理有关事项的通知》（湘发改价费[2016]668号）及省发改委、省教育厅印发的《湖南省学校学生公寓价格管理办法的通知》（湘发改价费〔2017〕915 号）的精神，特制定我院2019年秋季入学在校生（2017级、2018级学生）收费标准。现予以公示（见附表1-3）。
附表1：2017级学生收费标准
附表2：2018级学生收费标准
附表3：2019年学生住宿费收取标准

 湖南工程职业技术学院
                                    2019年6月 18日

[bookmark: _GoBack]附表1：
	2017级普通专科收费标准

	收费依据:湘发改价费[2016]668号、湘发改价费〔2017〕915 号

	系部名称
	序号
	专业名称
高职大专（学制三年）
	学费
(元/年)
	代收费
（教材费）(元/年)
	住宿费
（元/生年）

	资源系
	1
	地质调查与矿产普查
	5060

	最高1200

	2
	工程测量技术
	5060

	3
	环境地质工程
	4600

	4
	钻探技术
	4600

	5
	国土资源调查与管理
	4600

	6
	岩土工程技术
	4600

	7
	宝玉石鉴定与加工
	4600
	200

	建筑系
	8
	建筑工程技术
	5060

	9
	房地产经营与管理
	4600

	10
	建设工程管理
	4600
	300

	11
	地下与隧道工程技术
	4600

	土木系
	12
	道路桥梁工程技术
	4600

	13
	建筑装饰工程技术
	7500

	14
	环境艺术设计
	7500

	15
	工程造价(建筑方向、公路方向)
	5060

	信息系
	16
	电子信息工程技术（智能硬件工程技术）
	4600

	17
	电子信息工程技术（自动化控制）
	4600

	18
	计算机应用技术(平面设计)
	4600

	19
	计算机应用技术(网络媒体设计)
	4600

	20
	计算机信息管理(企业信息化)
	4600

	21
	计算机网络技术
	5400
	200

	22
	软件技术(高级软件工程师)
	4500

	23
	软件技术(3G/4G移动商务)
	4500

	24
	动漫制作技术
	6000

	管理系
	25
	市场营销
	3500

	26
	物流管理
	3500

	27
	国际经济与贸易
	3500

	28
	会计
	3500

	29
	旅游管理
	4600

	30
	应用英语
	3200

	31
	酒店管理
	5060

	32
	建筑经济管理
	4600

附表2：
2018级普通专科收费标准

	收费依据:湘发改价费[2016]668号、湘发改价费〔2017〕915 号

	系部名称
	序号
	专业名称
高职大专（学制三年）
	学费
(元/年)
	代收费
（教材费）(元/年)
	住宿费
（元/生年）

	资源系
	1
	地质调查与矿产普查
	5060
	500
	最高1200

	2
	工程测量技术
	5060
	500

	3
	环境地质工程
	4600
	500

	4
	钻探技术
	4600
	500

	5
	岩土工程技术
	4600
	500

	6
	宝玉石鉴定与加工
	4600
	600

	7
	国土测绘与规划
	4600
	500

	8
	测绘地理信息技术
	4600
	600

	建筑系
	9
	建筑工程技术
	5060
	600

	10
	房地产经营与管理
	4600
	500

	11
	建设工程管理
	4600
	600

	12
	地下与隧道工程技术
	4600
	600

	土木系
	13
	道路桥梁工程技术
	4600
	500

	14
	建筑装饰工程技术
	7500
	600

	15
	环境艺术设计
	7500
	600

	16
	建筑室内设计
	7500
	600

	17
	工程造价(建筑方向)
	5060
	600

	18
	工程造价(公路方向)
	5060
	700

	信息系
	19
	电子信息工程技术（自动化控制）
	4600
	500

	20
	电子信息工程技术（智能硬件工程技术）
	4600
	500

	21
	计算机应用技术(平面设计)
	4600
	500

	22
	计算机应用技术(网络媒体设计)
	4600
	500

	23
	计算机信息管理(企业信息化)
	4600
	500

	24
	软件技术(高级软件工程师)
	4500

	25
	软件技术(3G/4G移动商务)
	4500

	26
	软件技术(移动应用软件开发方向)
	4500
	600

	27
	动漫制作技术
	6000
	800

	管理系
	28
	市场营销
	3500
	500

	29
	物流管理
	3500
	600

	30
	国际经济与贸易
	3500
	500

	31
	会计
	3500
	500

	32
	旅游管理
	4600
	500

	33
	应用英语
	3200
	500

	34
	酒店管理
	5060
	500

	35
	建筑经济管理
	4600
	500

附表3：
	2019年学生住宿费收取标准

	序 号
	公寓名称
	单间所住人数(人)
	2019年收费
标准（元/年）
	备注

	1
	玉兰苑A栋（新1栋）
	6
	1,000
	不含空调使用维护费

	2
	香樟苑B栋（原2栋）
	8
	600
	不含空调使用维护费

	5
	1,000
	不含空调使用维护费

	3
	香樟苑A栋（原3栋）
	8
	600
	不含空调使用维护费

	香樟苑A栋（原3栋）
	2
	1,000
	不含空调使用维护费

	4
	玉兰苑B栋（原4栋）
	4
	1,200
	不含空调使用维护费

	5
	翠竹苑D栋
(原5栋）
	4
	1,200
	不含空调使用维护费

	6
	1,000
	不含空调使用维护费

	10
	200
	不含空调使用维护费

	6
	翠竹苑C栋
(原6栋）
	4
	1,200
	不含空调使用维护费

	6
	1,000
	不含空调使用维护费

	7
	翠竹苑B栋（原7栋）
	4
	1,200
	不含空调使用维护费

	6
	1,000
	不含空调使用维护费

	8
	翠竹苑A栋（原8栋）
	4
	1,200
	不含空调使用维护费

	6
	1,000
	不含空调使用维护费

	10
	200
	不含空调使用维护费

	9
	丹桂苑A栋（原9栋）
	4
	1,200
	不含空调使用维护费

	6
	1,000
	不含空调使用维护费

	12
	200
	不含空调使用维护费

	10
	丹桂苑B栋（原10栋）
	6
	1,000
	不含空调使用维护费

	11
	丹桂苑C栋（原11栋）
	6
	1,000
	不含空调使用维护费

	12
	家属区2栋

	400
	不含空调使用维护费

	13
	崇善楼

	200
	不含空调使用维护费

	说明：1、学生公寓内安装了冷暖空调的，按省发改委文件规定一类、二类、三类学生公寓每人每年分别加收空调使用维护费 100 元、80 元、50 元。